



Giriş Tarihi: 24.5.2018

## Üstü çizildi itirafçı oldu



ABONE OL

Google News



Seçimde aday gösterilmeyen [CHP](#) İstanbul Milletvekili [Eren Erdem](#), "Demokrasi için kapı kapı gezerek mücadele edeceğim" dediği gecenin sabahında Almanya'ya gitmek istedi. Ancak yurtdışı yasağı nedeniyle geri çevrildi. [FETÖ](#) davasında 22 yıl hapis istenen Erdem'in, Artı TV'de yapığı itiraflarsa, FETÖ-CHP bağlantısının da kanıtı gibi. Hakkında hazırlanan iddianamede Zaman gazetesine desteğe gitmesinin yereldiğini belirten Erdem, "[Kemal Kılıçdaroğlu](#)'nun talimatıyla gittim" dedi. FETÖ'cü Karşı gazetesinin yayın yönetmenliğini yaptığı sırada gazetede yayınlamanan MİT TIR'ları tutanakları için de "Tutanakları bana [Bülent Tezcan](#) verdi" dedi. Erdem, kendisini Bülent Tezcan'ın listeden çıkarttığını söylemişti. Öte yandan Eren'in açıklamaları üzerine savcılık da soruşturma başlattı.

### TEZCAN DEŞİFRE OLDU

CHP'nin hemen her adımında olduğu gibi ittifak ve aday listesinin hazırlanmasında etkili olan Tezcan, CHP ile FETÖ'cü TUSKON'la ilişkilerde de etkili isimler arasında yer alıyor. Tezcan, FETÖ'cü TUSKON'un davetiyle ABD'ye giden CHP heyetinde bulunuyordu. Tezcan, "[Adil Öksüz](#) darbeden sonra Türkiye'yi meydan meydan dolaşmış" diye iddia etmiş söz konusu kişi sadece isim benzerliği olan Bingöl nüfusuna kayıtlı bir vatandaş çıkmıştı.

Bu arada İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Eren Erdem'in yaptığı açıklamalar ve verdiği bilgiler doğrultusunda soruşturma başlattı.

### **TEZCAN: EVET BEN VERDİM**

CHP Sözcüsü Bülent Tezcan, Eren Erdem'in sözlerine ilişkin bir açıklama yaptı. Tezcan daha önce MİT TIR'larına ilişkin belgeleri Meclis'te açıkladığını ve belgeleri isteyen gazetecilere verdiğini belirtti. Eren Erdem 'in de o dönemde gazetecilik yaptığını hatırlatan Tezcan şöyle konuştu: "Her namuslu siyasetçi, böyle bir belgeyi bulduğu zaman açıklar. Her namuslu gazeteci böyle bir belgeyi yazar ve takip eder. Her namuslu siyasetçi de söylediği sözün arkasında durur. Bu kadar basit."

### **Nazif KARAMAN-Kenan KIRAN-Cevdet ÖZDEMİR-Fatih ULAŞ**

ŞABAH